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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 25 Женщины, 100m Комплексное плавание 13 лет и старше
29.06.2023 - 13:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 лет и старше

1. ТИХЕНКО, Марина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:05.61 638 КМС 29.75 35.86
2. СЕМЕНОВА, Александра 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:06.28 619 КМС 30.99 35.29
3. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 1:08.38 564 КМС 30.53 37.85
4. ПАВЕЛКО, Полина 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:08.95 550 КМС 33.10 35.85
5. КУЛИКОВА, Анастасия 04 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:09.28 542 КМС 31.51 37.77
6. БЕЛИКОВА, Анастасия 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:09.30 542 КМС 32.02 37.28
7. СЕМРЯГИНА, Виктория 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:09.68 533 КМС 32.86 36.82
8. РЫБИНА, Софья Ангелина 06 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:09.85 529 КМС 32.39 37.46
9. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 1:09.90 528 КМС 32.72 37.18

10. ПИКАЛОВА, Анна 08 Сш № 6 1:10.43 516 I 32.84 37.59
11. СПИЦЫНА, Алёна 08 Сш № 6 1:10.47 515 I 31.89 38.58
12. МАЛЫШЕВА, Татьяна 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:12.62 471 I 31.93 40.69
13. БУГУНОВА, Ольга 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:12.79 467 I 34.03 38.76
14. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.61 452 I 34.60 39.01
15. ХАЗЕШУК, Ульяна 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.63 452 I 32.63 41.00
16. БУЛАИВСКАЯ, Диана 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.71 450 I 33.57 40.14
17. ТИШКИНА, Софья 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.81 448 I 33.75 40.06
18. ЖИРОНКИНА, Арина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.87 447 I 33.09 40.78
19. КУЧЕРЕНКО, Полина 07 Сш № 6 1:14.26 440 I 33.29 40.97
20. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:14.38 438 I 32.11 42.27
21. БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 1:14.69 433 I 33.64 41.05
22. КОРНИЛЕНКО, Алина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.49 419 II 34.39 41.10
23. ТКАЧЕНКО, Анастасия 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:15.74 415 II 35.67 40.07
24. МАМОНТОВА, Василиса 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.85 413 II 35.01 40.84
25. БОРОДИНА, Елизавета 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.89 412 II 35.25 40.64
26. ЛОМОВА, Арина 03 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:17.06 394 II 35.03 42.03
27. ГОРБАЧЁВА, Анна 09 Сш № 6 1:17.33 390 II 37.39 39.94
28. КРИКОВЦОВА, Диана 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:17.72 384 II 36.26 41.46
29. ГУСЕВА, Кристина 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:17.79 383 II 35.10 42.69
30. ОСТАПЕНКО, Олеся 09 Сш № 6 1:18.46 373 II 35.62 42.84
31. СТРИЖАКОВА, Наталья 09 Сш № 6 1:18.64 371 II 36.36 42.28
32. НОВОЖИЛОВА, Анна 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:20.28 348 II 36.91 43.37
33. ОВСЮК, Анна 09 Сш № 6 1:20.57 345 II 36.52 44.05
34. ЯРЛЫКОВА, Татьяна 09 Сш № 6 1:20.79 342 II 36.91 43.88
35. ГОЛУБЯТНИКОВА, Алиса 10 Сш № 6 1:21.37 334 II 36.83 44.54
36. РЫБАКОВА, Алина 08 Сш № 6 1:21.93 328 II 37.99 43.94
37. ПОНОМАРЁВА, Анна 09 Сш № 6 1:22.92 316 II 39.23 43.69
38. КОПЫЛОВА, Вероника 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:23.59 308 II 38.02 45.57
39. НЕЧАЕВА, Маргарита 06 Сш № 6 1:23.63 308 II 37.75 45.88
40. БУКАТ, Ева 10 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:23.73 307 II 38.21 45.52
41. КОКОУЛИНА, Полина 08 Сш № 6 1:24.95 294 III 38.66 46.29
42. ПШИК, Арина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:25.40 289 III 40.45 44.95
43. ПОПОВА, Марьяна 09 Сш № 6 1:25.86 285 III 39.94 45.92
44. ШАБАЛИНА, Юлия 09 Сш № 6 1:37.99 191 44.35 53.64

15 - 17 лет

1. ТИХЕНКО, Марина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:05.61 638 КМС 29.75 35.86
2. СЕМЕНОВА, Александра 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:06.28 619 КМС 30.99 35.29
3. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 1:08.38 564 КМС 30.53 37.85
4. ПАВЕЛКО, Полина 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:08.95 550 КМС 33.10 35.85
5. БЕЛИКОВА, Анастасия 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:09.30 542 КМС 32.02 37.28
6. РЫБИНА, Софья Ангелина 06 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:09.85 529 КМС 32.39 37.46
7. ПИКАЛОВА, Анна 08 Сш № 6 1:10.43 516 I 32.84 37.59
8. СПИЦЫНА, Алёна 08 Сш № 6 1:10.47 515 I 31.89 38.58
9. КУЧЕРЕНКО, Полина 07 Сш № 6 1:14.26 440 I 33.29 40.97

10. КОРНИЛЕНКО, Алина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.49 419 II 34.39 41.10
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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 25, Женщины, 100m Комплексное плавание, 15 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

11. ТКАЧЕНКО, Анастасия 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:15.74 415 II 35.67 40.07
12. БОРОДИНА, Елизавета 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.89 412 II 35.25 40.64
13. ГУСЕВА, Кристина 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:17.79 383 II 35.10 42.69
14. РЫБАКОВА, Алина 08 Сш № 6 1:21.93 328 II 37.99 43.94
15. КОПЫЛОВА, Вероника 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:23.59 308 II 38.02 45.57
16. НЕЧАЕВА, Маргарита 06 Сш № 6 1:23.63 308 II 37.75 45.88
17. КОКОУЛИНА, Полина 08 Сш № 6 1:24.95 294 III 38.66 46.29

13 - 14 лет

1. СЕМРЯГИНА, Виктория 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:09.68 533 КМС 32.86 36.82
2. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 1:09.90 528 КМС 32.72 37.18
3. МАЛЫШЕВА, Татьяна 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:12.62 471 I 31.93 40.69
4. БУГУНОВА, Ольга 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:12.79 467 I 34.03 38.76
5. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.61 452 I 34.60 39.01
6. ХАЗЕШУК, Ульяна 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.63 452 I 32.63 41.00
7. БУЛАИВСКАЯ, Диана 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.71 450 I 33.57 40.14
8. ЖИРОНКИНА, Арина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.87 447 I 33.09 40.78
9. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:14.38 438 I 32.11 42.27

10. БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 1:14.69 433 I 33.64 41.05
11. МАМОНТОВА, Василиса 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.85 413 II 35.01 40.84
12. ГОРБАЧЁВА, Анна 09 Сш № 6 1:17.33 390 II 37.39 39.94
13. КРИКОВЦОВА, Диана 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:17.72 384 II 36.26 41.46
14. ОСТАПЕНКО, Олеся 09 Сш № 6 1:18.46 373 II 35.62 42.84
15. СТРИЖАКОВА, Наталья 09 Сш № 6 1:18.64 371 II 36.36 42.28
16. НОВОЖИЛОВА, Анна 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:20.28 348 II 36.91 43.37
17. ОВСЮК, Анна 09 Сш № 6 1:20.57 345 II 36.52 44.05
18. ЯРЛЫКОВА, Татьяна 09 Сш № 6 1:20.79 342 II 36.91 43.88
19. ГОЛУБЯТНИКОВА, Алиса 10 Сш № 6 1:21.37 334 II 36.83 44.54
20. ПОНОМАРЁВА, Анна 09 Сш № 6 1:22.92 316 II 39.23 43.69
21. БУКАТ, Ева 10 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:23.73 307 II 38.21 45.52
22. ПШИК, Арина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:25.40 289 III 40.45 44.95
23. ПОПОВА, Марьяна 09 Сш № 6 1:25.86 285 III 39.94 45.92
24. ШАБАЛИНА, Юлия 09 Сш № 6 1:37.99 191 44.35 53.64


